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Sunuş 

Bir milleti muasır medeniyetler seviyesine çıkaran eğitim; amaç ve hedefleri önceden belli olan, anlık kararlarla değil de belli 

bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir. Bizler İletişim Çağında bir eğitim kurumu olarak çağın gerektirdiği bilgi ve iletişim 

kanallarına ulaşmayı bilen, öğrendiklerini kısa süreli bellekte saklamaktan çok öğrendiğini özümseyen, gelişim ve yeniliklere açık, 

vatanını ve milletini seven bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktayız. Kurumların stratejik planları yasal zorunluluktan öte kurumun 

gelecekteki önsezileri ve kurumun geleceği gören gözleridir. Stratejik Plan, yapmakta olduğumuz iş için amaçlarımızı, bu amaçları 

destekleyen nihai hedeflerimizi, hedeflerimize ulaşırken mevcut güçlerimize ve fırsatlarımıza rağmen karşılaşabileceğimiz zorluk 

ve tehditleri önceden mütalaa etmemizi sağlamaktadır. Bu doğrultuda kendi geleceğimizi öngörmek ancak iyi bir plan ile mümkün 

olmaktadır. Her şeyden önce stratejik planlama ilerlemenin en kolay yolu olarak görülmemelidir; ancak zamanla ilerlemeyi 

kolaylaştıran bir role sahiptir. Günümüzde sürekli yenilenmeyi gerektiren çağın, getirdiği gerek teknolojik, gerek bilimsel 

gelişmelere ayak uydurmak ve kurumsal ilerleyişimizi buna uyarlamak bizimle iletişimde olan bütün paydaşlarımızın ortak görevi 

olmalıdır. Çünkü stratejik plan ortak bir anlayışı yansıtır. Vizyonu içeren hatta gerçekçi olmakla beraber arzulanır ve başarılabilir 

bir geleceği ortaya koyar. Bu bağlamda okulumuzda stratejik plan; ortak akıl ve katılımcı bir anlayışla hazırlanmaktadır. Okul 

olanaklarının stratejik hedeflerin gerçekleşmesi doğrultusunda hazırlanması, kaynakların önceliklere tahsisinin sağlanması, şeffaf 

ve hesap verebilir bir yönetişim anlayışı ortaya koyması amaçlanmaktadır. Bu planın hazırlanmasında katkıda bulunan değerli 

Müdür Yardımcısı Gülçin İNAK ve plan ekibine teşekkür eder ve mesleki kariyerlerinde başarılar dilerim. 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Coşkun PAMUKÇU  Müdür Gülçin İNAK Müdür Yardımcısı 

Gülçin İNAK Müdür Yardımcısı Hatice ERSÖZ Öğretmen 

Nuri ERDEM Öğretmen Necati HELVACIOĞLU Öğretmen 

Betül AKYÜZ Okul Aile Bir. Başkanı Serhat ÖZTÜRK Öğretmen 

Gül KILIÇ Okul Aile Bir. Üyesi   
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz 2002 Yılında Hüdaverdi Aydın İlköğretim okuluna Ek derslikler olarak yaptırılmıştır. Çınarcıkta diğer okullara 

farklı isimler verildiğinden okulumuza ilçemizin adını taşıyan bu isim verilmiştir. Okulumuz 2002-2003 eğitim - öğretim yılında 

Çınarcık İlköğretim Okulu olarak açılmıştır. Okulumuzun adı 2012-2013 eğitim - öğretim yılında Çınarcık İlkokulu /Çınarcık 

Ortaokulu olarak değişmiştir. Okulumuz, 2013-2014 eğitim - öğretim yılında Çınarcık İlkokulunun, Çiçek Yuvası Anaokulunun eski 

binasına taşınmasından sonra Çınarcık Ortaokulu olarak mevcut binasında eğitim öğretime devam etmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: YALOVA İlçesi: ÇINARCIK 

Adres:   Hasanbaba Mevkii Çınarcık 77300/YALOVA      Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/NXnWkSB6kT52 

Telefon Numarası:  0226 2464543 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 715727@meb.k12.tr Web sayfası adresi: cinarcikortaokulu@meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 715727 Öğretim Şekli: Tam Gün (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2002 Toplam Çalışan Sayısı  11 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 28 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 25 Erkek 5 

Toplam 53 Toplam 10 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 13,25 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :13,25 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 5,3 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 30 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni    

Branş Öğretmeni 4 4 8 

Rehber Öğretmen    

İdari Personel    

Yardımcı Personel 1  1 

Güvenlik Personeli    

Toplam Çalışan Sayıları 6 5 11 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  YOK 

Derslik Sayısı 6 Çok Amaçlı Saha  YOK 

Derslik Alanları (m2) 294 Kütüphane  YOK 

Kullanılan Derslik Sayısı 6 Fen Laboratuvarı  YOK 

Şube Sayısı 4 Bilgisayar Laboratuvarı VAR  

İdari Odaların Alanı (m2) 66 İş Atölyesi  YOK 

Öğretmenler Odası (m2) 49 Beceri Atölyesi VAR  

Okul Oturum Alanı (m2) 320 Pansiyon  YOK 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1050    

Okul Kapalı Alan (m2) 320    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2)     

Kantin (m2) 60    

Tuvalet Sayısı 3    

Diğer (………….) YARDIMCI PERSONEL ODASI 1    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 8 6 14     

6/A 5 7 12     

7/A 7 6 13     

8/A 8 6 14     

        

        

        

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 4 TV Sayısı YOK 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 4 mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 6.101.45 TL 4.148.01 TL 

2017 4.758.32 TL 4.668.03 TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Veli Anketi Sonuçları: 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı 

TÜBİTAK vb. projelere katılım oranı 

Devam/Devamsızlık oranları 

Çalışanlar Kurum kültürü 

Ekip ruhu 

Proje tabanlı etkinlikler 

Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 

Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi 

İş birlikçi faaliyetler 

Veliler Etkinliklere katılım ve teşvik 
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Bina ve Yerleşke Derslik başına düşen öğrenci sayısı 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Sportif ve sosyal etkinliklere elverişli mekân 

Oyun bahçesi 

Donanım Akıllı tahta 

Bilgisayar laboratuvarı 

Bütçe Kantin gelirleri 

Okul aile birliği 

Yönetim Süreçleri Eşitlik 

Liyakat 

Anlayış 

İletişim Süreçleri İletişim ağları 

vb  

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Teknolojinin olumsuz etkileri  

Çevre faktörleri 

Yabancı dil yeterliliği 

Türk-yabancı öğrenci kültürfarkları 

Yabancı Uyruku Öğrencilerin uyum problemleri 

Çalışanlar Destek Personel sayısı 

Veliler Bilinç Düzeyi 

Sosyo-ekonomik durum 

Bina ve Yerleşke Sosyal Alan Eksikliği 
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Spor Salonu Eksikliği 

Donanım Laboratuvarların etkin kullanımı 

Akıllı tahtalardan faydalanma düzeyi 

Bütçe Yardımsever kişilerden alınan bağışlar 

Yönetim Süreçleri Ödüllendirme sistemi 

İnsan kaynakları yönetim politikalarının yeterliliği 

İzleme ve değerlendirme yeterliliği 

İletişim Süreçleri  

vb  

 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Okul öncesi eğitime verilen önem 

Eğitim alanında bilinçli atılımlar 

İhtiyaçlara uygun projeler 

Ekonomik Eğitime ayrılan kaynak 

Hayırseverler 

Sosyolojik Köklü bir üniversitenin varlığı 

İlin tarihi dokusunun zenginliği 

Manevi ve kültürel zenginlik 

Teknolojik Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliği 
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Ekolojik Çevre bilincindeki artış 

 

 

Tehditler 

Politik Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

Sınav sistemindeki değişiklikler 

Yerel yönetimlerin eğitime politikaları 

Ekonomik Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve 

makinelerin maliyeti 

Sosyolojik Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 

Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri 

İlin nitelikli göç vermesine karşılık niteliksiz göç alması 

Parçalanmış aile sayısının giderek artması 

Teknolojik Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz etkileri 

Mevzuat-Yasal Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 

Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada 

yaşanan problemler 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  
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Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

 Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Türk öğrencilerin okula kazandırılma oranını artırmak 

2 Öğrencilerin okula devamını sağlamak,devamsızlığı azaltmak. 

3 Öğrencilerin okula uyum ve oryantasyonunu sağlamak için eğitim vermek 

4 Bireysel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerimize akranlarıyla birlikte gerekli eğitimi verebilmek 

5 Yabancı öğrencilerin okula uyum problemlerini çözmek. 

6 Yabancı öğrencilerin dil sorunlarının çözümünde yardımcı olmak 

7  

8  

9  

10  

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Okulumuzun akademik başarısını artırmak. 

2 Öğrencilerin sosyal,kültürel ve sportif faaliyetlere katılmalarını teşvik etmek 

3 Öğrenci başarılarını artırarak,sınıf tekrarını asgari seviyeye indirmek. 

4 Öğrencilerin liselere geçiş konusunda gerekli bilgi ve yönlendirme çalışmalarının yapılması 

5 Öğretmenlerimizin öğretim  yöntem ve teknikleri konusunda gerekli eğitimleri almalarının sağlanması 

6 Derslerin araç ve gereçleri  ile birlikte işlenmesinin sağlanması 

7  

8  

9  

10  
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okul iletişim bilgilerimizin tüm bireylere açık olması 

2 Okul yönetimimizin şeffaf ve tüm bireylere eşit olması 

3 Bina fiziki şartlarının uygun hale getirilmesi 

4 Okulumuzun tüm birimlerinde donanımının tam olması 

5 Okulumuzun tüm birimlerinde temizlik ve hijyene önem verilmesi 

6 İş güvenliği ve okul güvenliği için gerekli önlemlerin alınması 

7 Sınıf mevcutlarının arttırılması 

 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Atatürk´çü düşüncenin ışığı altında; kendisine ve ülkesine sorumlu, gelişimini çağın gelişmişlik düzeyi ile 

sınırlandırmayan, düşüncelerini özgürce ifade edebilen; dürüst, paylaşımcı, kendisine güvenen, mutlu, çevreye duyarlı, 

barışçı gençler yetiştirmek. 
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VİZYONUMUZ  

Öğrencilerimize sadece öğreten değil onları yaşama hazırlayan, gelişme ve yenilenmeyi devamlı yaşayan, 

öğrencilerimizin başarı ve kalite düzeyi ile Türkiye´nin önde gelen okulları arasında örnek ve öncü bir okul olmak. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) Adalet ve eşitlik 

2) Ahlak ve Etik anlayış 

3) Saygı ortamı 

4) Samimiyet ve Güven duygusu 

5) Çalışkanlık 

6) Ekip Ruhu 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

50 80 
100 100 100 100 

PG.1.1.b. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

80 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.c. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

3 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

1,5 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.e. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 
1 1 1 1 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Sınıf Öğretmeni Her ayın son haftası 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a DYK Kurs sayılarının arttırılması 8 12 
18 20 20 20 

PG.1.1.b Öğrencilerimiz ve velilerimiz için “etkili ve verimli ders 

çalışma yöntem ve teknikleri” ile ilgili seminer verilmesi 
1 2 

4 4 4 4 

PG.1.1.c. Sportif ve sosyal faaliyetlere  katılan öğrenci 
sayılarının artıtrılması 

35 45 
50 55 60 65 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Öğrencilerin kurslara katılımının sağlanması Müdür yardımcısı Ekim ayının ilk haftası 

1.1.2 
Öğrencilere verimli ders çalışma yöntemlerinin 
kavratılması 

Okul idaresi, Öğretmenler 01/01/2019-31/12/2023 

1.1.3 Lisanslı öğrenci sayılarının arttırmak Beden Eğitim Öğretmeni 01/01/2019-31/12/2023 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Okul Gezileri Düzenlenmesi 0 3 
5 5 5 5 

PG.1.1.b Mesleki Kariyer Günleri  düzenlenmesi 0 4 
6 6 6 6 

PG.1.1.c. Sınav kaygısını giderici seminerler düzenlenmesi 0 2 
2 2 2 2 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Farklı okul türlerinin tanıtımı için okullara gezi 
düzenlenecektir. 

Okul Müdürü 
Müdür Yardımcısı 
Sınıf Öğretmenleri 

Yıl boyunca farklı tarihlerde 

1.1.2 
Farklı meslek gruplarından kişiler okula davet edilerek 
meslek tanıtımları yapılacaktır. 

Okul Müdürü 
Müdür Yardımcısı 
Sınıf Öğretmenleri 

Ayda birkez 

1.1.3 
RAM aracılığıyla öğrencilere sınav kaygısı giderme 
konularında seminer verilecektir. 

Okul Müdürü 
Müdür Yardımcısı 
Sınıf Öğretmenleri 

Her dönemsonunda 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

 Eğitim ve öğretim hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak için; yönetici, öğretmen ve diğer personelin kişisel ve mesleki 

becerilerini geliştirmek 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Lisansüstü Eğitimini tamamlayan öğretmen 
sayısı 

1 1 
2 2 2 2 

PG.3.2.b Başarı belgesi verilen personel sayısı  0 2 
2 2 2 2 

PG.3.3.c. Asil yönetici sayısının toplam yönetici 
sayısına oranı (%) 

50 100 
100 100 100 100 

PG.3.3.d. Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen 
sayısına oranı (%) 

56 80 
100 100 100 100 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Yönetici, öğretmen ve diğer personellerin kişisel ve 
mesleki gelişimi için, yıllık merkezi veya mahalli 
hizmetiçi eğitim faaliyetlerinden en az birine katılımı 
sağlanacaktır 

Okul idaresi Tüm yıl boyunca 

1.1.2 
Başarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi 
sağlanacaktır 

Okul Müdürü Yıl sonunda 

1.1.3 Elektrik tesisatının ve genel bakımının yapılması Okul Müdürü Haziran-Eylül 2019 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 4000 4500 5000 5500 6000 25000 

TOPLAM 4000 4500 5000 5500 6000 25000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  


